474 02.26.01-08.244.0005-2024-3390-3016 500.0015 5
881 02.26.01-08.122.0005-2023-4490-5234 500.110 5
881 02.26.01-08.122.0005-2023-4490-5233 500.110 5
477 02.26.01-08.244.0005-2024-4490-5235 500.0015 5

3.2 - O cronograma de desembolso máximo estimado para 2025 é de R$ 55.327,80
(cinquenta e cinco mil trezentos e vinte e sete reais e oitenta centavos).

4. – DA IMPUGNAÇÃO E FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS:
4.1 - A impugnação e formalização de consultas deverão ser realizadas por meio
eletrônico,  utilizando  para  tanto,  campo  próprio  disponibilizado  no  sistema  de
contratações  denominado  SCPI  –  Portal  de  Compras  –  Pregão  Eletrônico  -